АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИНГИЛЬТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 декабря 2022 года                                                                        №7
с. Чингильтуй

О СХЕМЕ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИНГИЛЬТУЙСКОЕ»

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 и пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22 сентября 2010 № 115-од «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов» администрация сельского поселения «Чингильтуйское» постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Чингильтуйское» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать информационных стендах администрации, СДК.
4.Постановление№16 от 29 июня 2017 года считать утратившим силу.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации сельского поселения И.Г. Кутенкова.

Глава сельского поселения
«Чингильтуйское»                                                         И.Г. Кутенкова

Приложение

К постановлению администрации
                                                        сельского поселения
                                                           Чингильтуйское» от  02.12.2022.№7.

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИНГИЛЬТУЙСКОЕ
	№
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта(универсальный, специализированный неспециализированный)
	Тип торгового объекта используемого для осуществления торговой деятельности(павильон ,киоск ,палатка, торговый автомат или иное временное сооружение)
	Срок осуществления торговой деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Режим работы

	Территория СДК
	неспециализированный
	временное сооружение
	По мере надобности
	32 кв.м
	09-00до16-00

	Здание СДК
	неспециализированный
	временное сооружение
	Раз в три месяца
	120кв.м
	09-00до17-00

Глава сельского поселения
«Чингильтуйское»                                                         И.Г. Кутенкова
»
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения «Чингильтуйское»
от 29 июня 2017 года №16

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИНГИЛЬТУЙСКОЕ»

	№
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта (универсальный, специализированный, неспециализированный)*
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности (павильон, киоск, палатка, торговый автомат и иное временное сооружение)*
	Срок осуществления торговой деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Режим работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	территория СДК
	неспециализированный
	временное сооружение
	по мере надобности
	32кв.м.
	09час-
16час.

	Здание СДК
	неспециализированный
	временное сооружение
	раз в три месяца
	120кв.м.
	09час.-
17час.

                             Глава администрации
                            сельского поселения «Чингильтуйское»                                                     М.И. Кутенков